
1 

 

Újlőrincfalva  Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2016. (I.30.) önkormányzati rendelete a 

Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 5/2015. (IX.9.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

Újlőrincfalva  Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény  32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1)  

bekezdés d) pontjában meghatározott  feladatkörében eljárva  a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Újlőrincfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2015. (IX.9.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében szereplő „ A 

képviselő-testület tagjainak névsora és lakcíme” táblázat  helyébe a következő táblázat lép: 

 

Név Cím    

Zsebe Zsolt  

polgármester 

3387 Újlőrincfalva,  Ady Endre út 

1/5. 

Tóth Sándorné 

alpolgármester 
3387  Újlőrincfalva, Szabadság út 4. 

Popov Béla 

képviselő 
3387  Újlőrincfalva, Kossuth út 11. 

Sveda József 

képviselő 
3387  Újlőrincfalva,  Fő út 15/2. 

Varga Ottó 

képviselő 
3387  Újlőrincfalva, Fő út 15/2. 

 

2.§ 

 
Újlőrincfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/2015. (IX.9.) önkormányzati rendelet 2. mellékletében szereplő „ Az 

önkormányzat bizottsága és tagjai” táblázat  helyébe a következő táblázat lép: 

 

Az önkormányzat bizottsága és tagjai: 

 

Szociális , Összeférhetetlenséggel, Vagyonnyilatkozatok Kezelésével és Ellenőrzésével 

Foglalkozó Bizottság: 

 
          Elnöke: Popov Béla képviselő, 

               Tagjai:  Sveda József képviselő,       

                            Varga Ottó képviselő, 

                            Varga József külső tag                 



2 

 

                         

                                 
3. § 

 

Záró rendelkezések 

 

(1) E  rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályba lépését követően e módosító rendelet hatályát veszti. 

 

 

Újlőrincfalva, 2016. január 29. 

 

 

Zsebe  Zsolt                                                       Szabó Lászlóné 

polgármester                                                              jegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetve: 2016. január 30. 

 

 

Szabó Lászlóné 

jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


